
             

 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Сімдесят третя сесія восьмого скликання 

    

РІШЕННЯ 
 

24 грудня  2025 року                                                                                       № 5 

 

Про внесення змін до фінансового 
плану Комунального некомерційного 
підприємства «Диканська лікарня 
планового лікування» на 2025 рік  

 

 

 

На підставі рішення двадцять першої сесії Диканської селищної ради 
восьмого скликання від 16 грудня  2021  року  № 5 «Про затвердження Порядку 
складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану 
комунальних некомерційних підприємств, засновником яких є Диканська 
селищна рада», з метою ефективного використання коштів та враховуючи 
звернення адміністрації лікувального закладу,     

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
  

1. Внести зміни до фінансового плану Комунального некомерційного 
підприємства «Диканська лікарня планового лікування» на 2025 рік, 
затвердженого рішенням п’ятдесят сьомої позачергової сесії Диканської 
селищної ради восьмого скликання від 21 грудня 2024 року № 8, виклавши його 
в новій редакції, що додається.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Диканської селищної ради з питань соціального захисту населення, охорони 
здоров’я, освіти, культури, молоді та спорту та з питань фінансів, бюджету, 
планування, соціально-економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та 
міжнародного співробітництва. 

 
 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                             Олег СЕМКО 

   
 
 
 
 

 
 

 



 

Рішення підготовлено – Комунальним некомерційним підприємством 
«Диканська лікарня планового лікування» 

 

Виконувач обов’язків 
генерального директора 
Комунального некомерційного 
підприємства «Диканська 
лікарня планового лікування» 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

Інна ДЗЮБА 

 ПОГОДЖЕНО: 
 

Заступник селищного голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів Диканської селищної 
ради 

 

Начальник фінансового 
управління Диканської селищної 
ради 

 

Начальник відділу організаційної 
роботи та управління персоналом 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

Начальник  загального відділу 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

Спеціаліст І категорії відділу 
управління комунальним майном 
та правового забезпечення 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

 

 

 

 

               

 

               

 

 

 

 

Інеса РЕКЛІНГ 

 

 

 

Тетяна ЖУРОВА 

 

 

 

 

Вікторія ПРУДКА 

 

 

 

Наталія БОНДАР 

 

 

 

 

 

Ігор ЛЯХ 

 

 

 

 

 

 
 


